
Име Презиме

О
д

д
.

Училиште Ментор Општина

З
а

д
а

ч
а

 1

З
а

д
а

ч
а

 2

З
а

д
а

ч
а

 3

З
а

д
а

ч
а

 4

В
к

у
п

н
о

Н
а

г
р

а
д

а

1 Валентино Атанасоски 6 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Зорица Насевска Центар 25 25 25 25 100 I

2 Моника Стефановска Гоџо 6 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, СкопјеБилјана Крстиќ Кисела Вода 25 25 25 25 100 I

3 Dijar Ademi 6 ПОУ „Јахја Кемал“, Боговиње, Тетово Valzona Memeti Боговиње 25 25 25 15 90 I

4 Ана Митевска 6 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, СкопјеМимоза Митиќ Кисела Вода 25 25 25 15 90 I

5 Филип Хаџи-Велков 6 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, СкопјеКатерина Стаменковиќ Центар 25 25 25 15 90 I

6 Калина Грашкоска 6 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Зорица Насевска Центар 25 25 25 10 85 I

7 Марин Цониќ 6 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Дафина Јосимовска Куманово 25 25 25 3 78 II

8 Марко Гацовски 6 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Павлинка Цонева Центар 25 25 25 3 78 II

9 Ана Митривска 6 OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Вера Цветкова Велес 20 25 25 7 77 II

10 Глигор Иваноски 6 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Александра Христоска Прилеп 25 25 25 0 75 II

11 Кристијан Чавков 6 ООУ „Мануш Турновски“ , Ново Село Благородна Ушакова Ново Село 25 25 25 0 75 II

12 Никола Зорески 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, СкопјеЕлена Кузманова Аеродром 25 25 20 3 73 II

13 Лана Малевска 6 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, СкопјеЈадранка Георгиевска Карпош 10 25 8 25 68 III

14 Анастасија Арсовска 6 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Климентина Михајловиќ Куманово 25 25 10 7 67 III

15 Anastasija Trajkoska 6 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Zorica Nasevska Центар 25 25 5 7 62 III

16 Илина Димитровска 6 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, СкопјеКатерина Лазаровска Карпош 25 25 3 7 60 III

17 Јана Нофитоска 6 ООУ „Гоце Делчев“  , Гостивар Мира Анѓеловска Гостивар 25 25 10 0 60 III

18 Лука Анѓеловски 6 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, СкопјеКатерина Стаменковиќ Центар 17 25 10 7 59 III

19 Драган Николовски 6 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, СкопјеСилва Атанасова Карпош 25 25 5 3 58 III

20 Никола Ѓорѓиевски 6 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, СкопјеБиљана Стојановска Аеродром 25 25 8 0 58 III

21 Христијан Ангеловски 6 ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, СкопјеИрена Камчева Младеновска Гази Баба 13 15 15 15 58 III

22 Константин Димовски 6 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Милена Димитриеска Прилеп 15 25 0 18 58 III

23 Јана Јовева 6 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети НиколеСоња Петкова Свети Николе 17 25 0 15 57 III

24 Ана Ванчевска 6 OОУ „Даме Груев“ Кети Неделковска Битола 18 25 10 3 56 III

25 Ivor Gelev 6 ООУ „Блаже Конески“, Велес Lidija Grbeva Велес 25 25 5 0 55 III

26 Андреј Ѓорѓиев 6 ООУ „Блаже Конески“, Велес Лидија Грбева Велес 25 25 5 0 55 III

27 Мартина Зикова 6 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, СкопјеВитомир Лазоровски Карпош 25 25 3 0 53 III

28 Матеј Тодоровски 6 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, СкопјеБлагоја Нојков Аеродром 23 3 0 25 51 III

29 Елена Стојчева 6 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, СкопјеМилица Крстеска Ѓорче Петров 15 25 3 7 50 III

30 Иван Донев 6 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Слободан Покупац Центар 12 25 10 3 50 III

31 Матеј Матев 6 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, СкопјеАлександра Миленковиќ ПетковскиАеродром 17 25 8 0 50 III

32 Никола Ружојчиќ 6 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, СкопјеКатерина Лазаровска Карпош 10 25 10 5 50 III

33 Невена Јованова 6 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Елизабета Ефтимова Радовиш 15 25 10 0 50 III

КОНЕЧНИ РЕЗУЛТАТИ ЗА ШЕСТО ОДДЕЛЕНИЕ ОД 47-ОТ ДРЖАВЕН НАТПРЕВАР ЗА ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ



34 Aleksa Mladenovikj 6 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје  Николина Ивановска Центар 25 20 3 0 48 П

35 Бисера Кировска 6 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Драгана Петковска Карпош 15 5 25 0 45 П

36 Огнен Кралевски 6 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, СкопјеВитомир Лазороски Карпош 12 8 25 0 45 П

37 Јордан Соколовски 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Љупка Гросданова Кавадарци 15 25 0 3 43 П

38 Марија Трпинова 6 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, СкопјеДаниела Димишковска Гази Баба 25 10 8 0 43 П

39 Давид Николиќ 6 ОУ ,,Невена Горгиева Дуња" Ана Малиминова Кисела Вода 2 25 0 15 42 П

40 Кристијан Јакимовски 6 ООУ „Вера Которка“ с.Клечовце, КумановоМарија Стаменковска Куманово 8 25 5 3 41 П

41 Isa Elmazi 6 ПОУ „Јахја Кемал“, Боговиње, Тетово Valzona Memeti Боговиње 12 25 0 3 40 П

42 Давид Заев 6 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, СкопјеМаре Јаничиќ Аеродром 7 25 8 0 40 П

43 Aleksandar Madzovski 6 ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари, Гази Баба, СкопјеЛиле Сарваноска Гази Баба 10 25 0 3 38 П

44 David Marina 6 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, СкопјеAleksandra Milanovikj Petkovski Аеродром 13 25 0 0 38 П

45 Sofija Иваноскa 6 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Александра Христоска Прилеп 5 25 8 0 38 П

46 Дамјан Петровиќ 6 ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари, Гази Баба, СкопјеЛиле Сарваноска Гази Баба 20 15 0 3 38 П

47 Aleksandar Spasov 6 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Dragana Petkovska Карпош 15 3 0 18 36 П

48 Дамјан Ангелески 6 ООУ „Панко Брашнаров“ , Велес Оливера Танеска Велес 17 10 3 5 35 П

49 Матеј Цветковски 6 ООУ „Братство“  Тафталиџе, Карпош, СкопјеКатерина Лазаповска Карпош 15 5 10 5 35 П

50 Филип Трајчевски 6 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, СкопјеТатјана Ушинова Аеродром 7 25 0 3 35 П

51 Димитар Симоновски 6 OОУ „Стив Наумов“ Марина Јанеска Битола 25 5 3 0 33 П

52 Петар Андов 6 ОOУ „Крсте Мисирков“  Маџари, Гази Баба, СкопјеЕлена Новакова Гази Баба 15 15 0 3 33 П

53 Филип Цветановски 6 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, ПробиштипРатка Стојановска Пробиштип 7 15 8 3 33 П

54 Дарија Боризовска 6 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, СкопјеСлагана Настовска Аеродром 15 10 8 0 33 П

55 Ева Стоилковска 6 ООУ „Блаже Конески“, Велес Лидија Грбева Велес 17 5 3 7 32 П

56 Теодор Трајковски 6 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Зорица Насевска Центар 12 10 3 7 32 П

57 Дејана Стојменовиќ 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, СкопјеЕлена Кузмановска Аеродром 15 5 8 3 31 П

58 Јана Бошковска 6 OОУ „Елпида Караманди“ Михајло Ставрески Битола 15 8 8 0 31 П

59 Анастасија Николовска 6 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Елизабета Ефтимов Радовиш 17 5 8 0 30 П

60 Антониј Петровски 6 OОУ „Коле Канински“ Елена Петковска Битола 5 10 15 0 30 П

61 Ивана Трајкова 6 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Елизабета Ефтимов Радовиш 18 3 5 3 29

62 Давид Зариоски 6 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, СкопјеВесна Јакимовска Бутел 15 10 3 0 28

63 Филип Горгијев 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, СкопјеЕлена Кузманова Аеродром 0 25 2 0 27

64 Fatih Akbiyik 6 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Arlind Jakupi Карпош 0 25 0 0 25

65 Teodor Gjorcheski 6 ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Petruca Stojanoska Тетово 12 5 8 0 25

66 Јана Огнанов 6 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, СкопјеМаре Јаничиќ Аеродром 10 10 5 0 25

67 Мартина Попова 6 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, СкопјеМагдалена Јордановска-ПетковскаКарпош 7 5 10 3 25

68 Цветанка Крстевска 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Емилија Давчевска Кавадарци 15 10 0 0 25

69 Матеј Мркев 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Емилија Давчевска Кавадарци 16 8 0 0 24

70 Благој Цветковски 6 ООУ „Братство“  Тафталиџе, Карпош, СкопјеКатерина Лазаровска Карпош 5 5 10 3 23



71 Давид Самарџиев 6 ООУ „Ристо Шуклев“ с.Негорци, ГевгелијаСузана Петрова Гевгелија 10 5 8 0 23

72 Марин Груевски 6 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, СкопјеМагдалена Јорданова Карпош 15 5 0 3 23

73 Мартина Димоска 6 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Лилјана Фанкоска Охрид 15 8 0 0 23

74 Vesna Gugenska 6 ООУ „Маршал Тито“ с. Муртино, СтрумицаSanja Milkova Струмица 5 5 10 3 23

75 Марија Димовска 6 ОOУ „Крсте Мисирков“  Маџари, Гази Баба, СкопјеЕлена Новакова Гази Баба 10 5 4 3 22

76 Aulon Kadriu 6 ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје Arlind Jakupi Чаир 12 5 0 3 20

77 Mihail Dimkovski 6 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Klimentina Mihajlovik Куманово 5 10 2 3 20

78 Виктор Милевски 6 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Лилјана Фанкоска Охрид 5 10 2 3 20

79 Огнен Давидовиќ 6 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, СкопјеМагдалена Јорданова Петковска Карпош 5 10 5 0 20

80 ХРИСТИЈАН ГОЧЕВСКИ ИВАНОСКИ6 ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари, Гази Баба, СкопјеЛиле Сарваноска Гази Баба 12 5 0 3 20

81 Христина Николоска 6 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Лидија Карапееска Прилеп 12 5 0 3 20

82 Јована Петреска 6 ОУ ,,Кузман Јосифоски-Питу" Невена Сајкоска Кичево 5 10 0 3 18

83 Војдан Андоновски 6 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, СкопјеМагдалена Јорданова Петковска Карпош 7 5 2 3 17

84 Михаил Митовски 6 ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Лорета Димитровска Крива Паланка 12 5 0 0 17

85 Андон Крстев 6 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Весна Караева Неготино 5 8 0 3 16

86 Ена Рахиќ 6 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, СкопјеЖанета Шумкоска Центар 16 0 0 0 16

87 Нина Кузманоска 6 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Лилјана Фанкоска Охрид 5 3 5 3 16

88 Филип Алексиќ 6 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , КавадарциВаска Трендафилова Кавадарци 8 5 0 3 16

89 Петар Ордев 6 ОУ „Св.Климент Охридски“ Делчево, ДелчевоЕлизабета Орлова Делчево 10 5 0 0 15

90 Цане Јаневски 6 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Силвана Крстеска Охрид 10 5 0 0 15

91 Марио Јосифовски 6 OОУ „Стив Наумов“ Марина Јанеска Битола 7 5 3 0 15

92 Marko Kuzevski 6 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп LIdija Karapeeska Прилеп 7 3 0 3 13

93 Анабела Кировска 6 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети НиколеГорица Стојанова Свети Николе 5 5 0 3 13

94 Матеја Симоновска 6 OОУ „Д-р Трифун Пановски“ Весна Атанасовска Битола 3 5 2 3 13

95 Лав Чајка Тодоровски 6 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, СкопјеРада Манчева Центар 12 0 0 0 12

96 Христијан Узелац 6 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, СкопјеЕлена Апостолоска Бутел 7 5 0 0 12

97 Марија Медарска 6 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Ѓорге Серафимов Струмица 7 0 5 0 12

98 Кирил Мартиноски 6 ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Славица Мирчевска Спасевска Струга 3 2 3 3 11

99 Матеа Мано 6 OОУ „Гоце Делчев“ Марина Јаковлевска Битола 0 0 10 0 10

100 Матеј Ковачески 6 ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Славица Мирчевска Спасевска Струга 0 2 8 0 10

101 Михаил Тодосиев 6 ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, СкопјеИрена Камчева Младеновска Гази Баба 5 5 0 0 10

102 Никола Тоневски 6 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, СкопјеДаниела Димисковска Гази Баба 0 8 2 0 10

103 Филип Коцев 6 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Јулија Ефтимова Радовиш 5 0 3 0 8

104 Ања Колевска 6 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Зорица Насевска Центар 2 3 2 0 7

105 Давид Маркушески 6 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Александра Христоска Прилеп 3 3 0 0 6

106 Деа Атанасов 6 OОУ „Гоце Делчев“ Марина Јаковлевска Битола 5 0 0 0 5

107 Петар Радевски 6 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Климентина Михајловиќ Куманово 0 5 0 0 5

108 Горјан Koлевски 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, СкопјеЕлена Кузманова Аеродром 0 3 0 0 3
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Никола Стојковски 7 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Љубинка Стојановска Аеродром 25 25 25 24 99 I

Кирил Атанасов 7 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Златко Петковски Центар 25 25 25 5 80 I

Јаков Геговски 7 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Билјана Чешларова Центар 25 25 25 3 78 I

Матеј Стоименов 7 ОУ „Климент Охридски“ с.Облешево, Чешиново Облешево Благица Колева Чешино и Облешево 25 25 25 1 76 I

Ангел Мукоски 7 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Весна Кочовска Иванова Центар 25 25 25 0 75 I

Софија Ѓорчева 7 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Билјана Клинчарова Кавадарци 20 25 25 2 72 II

Андреј Тасиќ 7 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Љубинка Стојановска Аеродром 23 25 22 2 72 II

Марко Јанкулоски 7 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Благоја Нојков Аеродром 25 25 20 1 71 II

Марко Здравковски 7 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Александра Пешевска Митаневска Аеродром 20 25 25 1 71 II

Борјан Михајловски 7 OОУ „Елпида Караманди“ Магдалена Велјановска Битола 20 25 24 1 70 II

Бисера Илиева 7 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Ирена Стефанова Кисела Вода 25 23 20 1 69 II

Илијана Стојилкова 7 ООУ „Малина Попиванова“, Кочани Милена Стоилкова-Серафимова Кочани 25 25 18 0 68 II

Христијан Арсов 7 ООУ „Блаже Конески“, Велес Соња Стумбова Велес 15 25 25 2 67 II

Христијан Стојанов 7 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Сања Митрева Неготино 25 25 15 1 66 II

Миро Кајевски Велевски 7 ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе , Карпош, Скопје Љиљана Ристоска Карпош 20 25 15 5 65 II

Марко Ефремов 7 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Гордана Давитковска Пробиштип 10 25 25 3 63 III

Деспина Гинова 7 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Анита Митева Цветковски Радовиш 20 20 23 0 63 III

Емили Андрееска 7 ООУ „Гоце Делчев“ , Тетово Мартина Матоска Тетово 20 25 15 3 63 III

Мартин Шикалески 7 ООУ „Партение Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Билјана Грујовска Кисела Вода 20 20 18 2 60 III

Јована Крајческа 7 OОУ „Даме Груев“ Мирјана Тасевска Битола 25 25 8 1 59 III

Сара Ѓоргиевска 7 OОУ „Гоце Делчев“ Јагода Димовска Битола 25 25 5 2 57 III

Ахмед Сулејман 7 ООУ „Братство Единство“, Охрид Сезен Таип Охрид 22 25 10 0 57 III

Адријан Арменски 7 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Зорица Насевска Центар 10 25 21 0 56 III

Македонка Атанасова 7 ОOУ „Кирил и Методиј“ с. Дабиља, Струмица Аница Панова Струмица 25 25 5 1 56 III

Теа Ангелова 7 ООУ „Гоце Делчев“ с.Василево, , Василево Павлинка Димитриева Василево 0 25 25 5 55 III

Јована Павиќевиќ 7 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Александра Пешевска Митановска Аеродром 25 25 5 0 55 III

Викторија Анѓелеска 7 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Виолета Маркоска Прилеп 25 23 5 2 55 III

Јон Ѓорѓиевски 7 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Јованка Петреска Охрид 5 25 25 0 55 III

Деа Ивановска 7 OОУ „Даме Груев“ Мирјана Тасевска Битола 25 20 5 2 52 III

Васил Локвенец 7 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Александара Сребреноска Прилеп 4 20 20 2 46 П

Кристијан Смилев 7 OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Трајче Максимов Велес 1 20 25 0 46 П

Evdokija Janeva 7 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Lidija Duvcevska Bogoevska Аеродром 8 25 8 1 42 П

Тодор Стоичков 7 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Јасмина Петрушевска Куманово 5 25 12 0 42 П

Мила Велковска 7 ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази Баба, Скопје Маја Давидовска Бошевска Гази Баба 0 25 8 2 35 П

Андреј Крстевски 7 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Анкица Спасова Ѓорче Петров 3 5 25 0 33 П

ЛУКА СТОЈМАНОВИЌ 7 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Јасмина Петрушевска Куманово 10 0 20 2 32 П

Андреј Славевски 7 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Тодорка Ордева Свети Николе 4 5 23 0 32 П

Теа Димкова 7 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Тодорка Ордева Свети Николе 0 20 10 1 31 П

Антонио Мишков 7 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово Андромахе Милошевска Валандово 1 5 25 0 31 П

Давор Јорданов 7 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Тодорка Ордева Свети Николе 10 20 0 0 30 П

Лука Пауновски 7 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Весна Кочовска Ивановска Центар 25 0 5 0 30 П

Марко Тошески 7 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Александра Сребреноска Прилеп 13 5 10 1 29 П

Сара Аслимоска 7 ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид Цвета Андреска Охрид 20 0 7 1 28 П

Petar Stefanovski 7 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје  Lidija Bogoevska Duvcevska Аеродром 0 20 5 1 26 П

Бојан Димитријевски 7 ООУ „Гоце Делчев“  , Гостивар Мира Ангеловска Гостивар 20 0 5 0 25 П

Давид Спасов 7 ООУ „Славчо Стојменски“ , Виница Бојн Михајлов Виница 0 2 15 3 20

Марија Џарева 7 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Лидија Дувчевска Богоевска Аеродром 5 7 5 0 17

Kaтерина Моцан 7 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Весна Бојовска-Стојановска Карпош 0 5 5 5 15

Лина Крстевски 7 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Фросина Младеновиќ Куманово 7 2 5 0 14

Дафина Будбарова 7 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Сања Митрева Неготино 0 5 5 2 12

Тијана Митровска 7 ООУ „Блаже Конески“, Велес Соња Стумбова Велес 0 5 3 1 9

Елена Арсова 7 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Анита Митева Цветковски Радовиш 0 2 7 0 9

Ivana Kolchakoska 7 ООУ „Никола Карев“, Крушево Niki Videska Крушево 0 0 5 1 6

КОНЕЧЕНИ РЕЗУЛТАТИ ЗА СЕДМО ОДДЕЛЕНИЕ ОД 47-ОТ ДРЖАВЕН НАТПРЕВАР ЗА ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ
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1 Andrija Mladenovikj 8 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Nikolina Центар 25 25 25 25 100 I

2 Виктор Максимоски 8 ООУ „Башкими -Единство“  , Гостивар Велимир Ѓорѓески Гостивар 25 25 25 25 100 I

3 Ивано Божиновски 8 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Милена Мојсовска Аеродром 25 25 25 25 100 I

4 Лео Нелоски 8 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Анита Николовска Охрид 25 25 25 25 100 I

5 Петар Дамјаноски 8 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Бети Стојоска Стојановска Центар 25 15 25 23 88 I

6 Бистра Бојаџиевска 8 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Весна Тодоровиќ Карпош 25 23 15 20 83 I

7 Ања Јаковска 8 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Мирјана Николовска Карпош 25 25 25 0 75 II

8 Бодан Николов 8 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Бети стојкоска стојаноска Центар 25 25 25 0 75 II

9 Филип Кузески 8 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Ирена Бачева Охрид 15 25 25 0 65 II

10 Сара Наумовска 8 OОУ „Св.Климент Охридски“ Лидија Шунда Шокларовска Битола 25 19 20 0 64 II

11 Илина Арсовска 8 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Марина Величковска Куманово 25 16 15 5 61 II

12 Јован Мацанковски 8 ООУ„Тодор Ангелевски“ Биљана Јошевска Ангелевска Битола 25 11 25 0 61 II

13 Андреј Доневски 8 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Марина Величковска Куманово 25 10 0 25 60 II

14 Марија Муканова 8 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Татјана Ушинова Аеродром 25 12 20 0 57 II

15 Бисера Глигорова 8 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Билјана Лазарова Свети Николе 25 7 25 0 57 II

16 Ева Алексовска 8 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Радмила Гиговска Аеродром 25 2 20 10 57 II

17 Ристе Камчев 8 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Васка Трендафилова Кавадарци 25 15 0 15 55 III

18 Васил Јолевски 8 OОУ „Св.Климент Охридски“ Лидија Шунда Шокларовска Битола 20 10 25 0 55 III

19 Ива Бошеска 8 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Лолита Трајковска Аеродром 25 19 0 10 54 III

20 Симона Наковска 8 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Бошко Дамјаноски Аеродром 25 3 25 0 53 III

21 Софија Димитриеска 8 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Билјана Попоска Филипова Прилеп 25 12 15 0 52 III

22 Ања Стојчевска 8 ООУ „Партение Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Билјана Радевска Грујовска Кисела Вода 20 15 2 15 52 III

23 Матеј Илиевски 8 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Марина Величковска Куманово 25 25 0 0 50 III

24 Елена Јовановиќ 8 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Николина Ивановска Центар 15 20 15 0 50 III

25 Јован Стефановски 8 OОУ „Тодор Ангелевски“ Билјана Јошевска Битола 25 13 10 0 48 III

26 Панче Крстев 8 ООУ „Блаже Конески“, Велес Тања Инѓилизова Велес 25 8 15 0 48 III

27 Stefan Aleksoski 8 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  , Гостивар Aneta Filiposka Гостивар 25 0 0 23 48 III

28 Kumrije Demiri 8 ООУ „Лирија“, Тетово Hirmize Jusufi Тетово 25 7 15 0 47 III

29 Михаил Ѓорѓиески 8 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Билјана Попоска Филипова Прилеп 25 7 15 0 47 III

30 Ива Цветковска 8 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Татјана Ушинова Аеродром 25 7 15 0 47 III

31 Петар Антиќ 8 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Александра Пешевска Митановска Аеродром 5 2 25 15 47 III

32 Андон Поп-Пецев 8 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Васка Едровска Струмица 2 18 0 25 45 III

33 Јован Јакимовски 8 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Бошко Дамјаноски Аеродром 25 13 5 0 43 III

34 Христијан Атанасов 8 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Благица Милисова Пробиштип 25 8 5 5 43 III

35 Никола Павловски 8 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Данче Нацевска Илинден 25 12 5 0 42 III

36 Бојан Бошевски 8 OОУ „Тодор Ангелевски“ Биљана Јошевска Ангелевска Битола 25 17 0 0 42 III

37 Иван Гарванлиев 8 ООУ „Сандо Масев“ , Струмица Драгица Пецева Струмица 25 16 0 0 41 III

38 Оља Ќироска 8 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Мирјана Николоска Карпош 25 15 0 0 40 III

КОНЕЧНИ РЕЗУЛТАТИ ЗА ОСМО ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 47-ОТ ДРЖАВЕН НАТПРЕВАР ЗА ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ



39 Даниел Христовски 8 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Светлана Софеска Карпош 25 15 0 0 40 III

40 Марија Чавкоска 8 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Весна Тодорови Карпош 25 0 15 0 40 III

41 Андреј Димов 8 ООУ „Крсте Мисирков“ , Гевгелија Анета Динова Гевгелија 22 3 13 0 38 П

42 Павле Димов 8 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Ерденер Сунгу Карпош 25 13 0 0 38 П

43 Михаела Димчова 8 ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари, Гази Баба, Скопје Билјана Стојановска Гази Баба 25 11 0 0 36 П

44 Михаил  Маркушески 8 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Јованка Вељаноска Прилеп 10 25 0 0 35 П

45 Матеа Митова 8 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Петар Филиповски Кисела Вода 25 10 0 0 35 П

46 Стефан Влаховски 8 ООУ „Гоце Делчев“ с.Босилово, Босилово Цвета Спасковска Босилово 5 4 25 0 34 П

47 Andi Latifi 8 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Kaltrina Avdili Куманово 25 4 5 0 34 П

48 Калина Еленова 8 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Ирена Станкова Карпош 25 7 0 0 32 П

49 Филип Хаџи Антоновски 8 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Мирјана Николовска Карпош 18 12 0 0 30 П

50 Ема Чепуњоска 8 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Анита Николоска Охрид 25 5 0 0 30 П

51 Snezana Mitrovska 8 ООУ „Блаже Конески“, Велес Tanja Ingilizova Велес 25 3 0 0 28 П

52 Марија Иванова 8 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Ирена Цветановска Центар 25 3 0 0 28 П

53 Kristijan Ilievski 8 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Marina Velickovska Куманово 25 3 0 0 28 П

54 Теодора Георгиевска 8 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Светлана Софеска Карпош 25 2 0 0 27 П

55 Ања Трајковска 8 ООУ „Блаже Конески“, Велес Тања Ингилизова Велес 20 5 2 0 27 П

56 Сара Витанова 8 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Весна Тодоровиќ Карпош 25 2 0 0 27 П

57 Veron Nexhipi 8 ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје Arlind Чаир 25 2 0 0 27 П

58 Спасија Лукарова 8 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Драгана Велков Радовиш 25 2 0 0 27 П

59 Јана Тодоровска 8 OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево Маја Самарџиски Пехчево 25 1 0 0 26 П

60 Ива Митева 8 ООУ „Гоце Делчев“, Виница Јасмина Стоилова Виница 25 0 0 0 25 П

61 Елена Ефтимова 8 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Душко Циев Радовиш 20 0 0 0 20

62 Марко Поповиќ 8 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Бошко Дамјановски Аеродром 15 5 0 0 20

63 Иван Петровски 8 OОУ „Коле Канински“ Симонида Поповска Битола 10 3 0 5 18

64 Леонид Јаневски 8 OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Марија Танева Битола 2 10 5 0 17

65 Ѓорѓи Цветковски 8 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Менка Крстевска Гази Баба 0 7 2 5 14

66 Огнен Мирчески 8 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Лидија Дувчевска Богоевска Аеродром 0 8 0 0 8

67 Ања Наумовска 8 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Цветанка Илиоска Центар 5 0 0 0 5

68 Јакоб Заев 8 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Лидија Дувчевска Богоевска Аеродром 0 5 0 0 5

69 Сара Кнежевиќ 8 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Даниела Нацев Центар 0 3 0 0 3

70 Андреа Димитрова 8 ООУ „Никола Карев“ , Кочани Сашка Ефтимова Кочани 0 3 0 0 3

71 Бојана Гавевска 8 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Билјана Лазарова Свети Николе 0 2 0 0 2

72 Миа Мачоска 8 ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Ивана Маркоска Струга 0 2 0 0 2

73 Калина Стефановска 8 ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Анастасија Анѓелович Бутел 0 2 0 0 2

74 Андреа Јосифовска 8 OОУ „Стив Наумов“ Александар Димитров Битола 0 0 0 0 0

75 Дамјан Димоски 8 ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид Цвета Андреска Охрид 0 0 0 0 0
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1 Леонид Тодороски 9 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Александар Ангелевски Охрид 25 25 25 25 100 I

2 Марко Митевски 9 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Александра Бошковска Спасовска Кисела Вода 25 25 25 25 100 I

3 Нина Ламева 9 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Билјана Иваноска Аеродром 25 25 25 25 100 I

4 Калина Милисова 9 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Благица Милисова Пробиштип 25 25 22 25 97 I

5 Марко Серафимовски 9 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Силва Атанасова Карпош 25 25 17 10 77 II

6 Марика Георгиевска 9 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Емилија Давчевска Кавадарци 25 25 25 0 75 II

7 Михаил Живковиќ 9 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Љилјана Ковилоска Прилеп 25 25 13 10 73 II

8 Стефан Величковски 9 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Елена Михајлова Аеродром 25 23 20 0 68 II

9 Михаил Шапчески 9 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Соња Локвенец Прилеп 23 23 10 0 56 III

10 Душан Китановски 9 OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Дениза Ивановска Битола 25 10 20 0 55 III

11 Леонид Цуклев 9 ООУ „Св.Климент Охридски“ с.Миравци, Гевгелија Лазар Ангеловски Гевгелија 25 5 25 0 55 III

12 Елена Стојоска 9 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Слаѓана Митреска Охрид 25 10 18 0 53 III

13 Мартина Трендафилова 9 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Билјана Клинчарова Кавадарци 10 25 16 0 51 III

14 Давид Илијев 9 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Соња Данева Аеродром 3 23 24 0 50 III

15 Лука Здравковиќ 9 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Снежана Стефановска Куманово 25 25 0 0 50 III

16 Ангела Јаневска 9 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Златко Петковски Центар 5 25 15 0 45 III

17 Јана Дамчевска 9 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Слободан Покупец Центар 10 25 8 0 43 III

18 Иван Георгиев 9 ООУ „Раде Кратовче“, Кочани Рада Иванова Кочани 25 17 0 0 42 III

19 Лина Чашитовска 9 OОУ „Стив Наумов“ Јованка Вангелова Битола 20 20 1 0 41 III

20 Марија Салтировска 9 ОУ „Св.Климент Охридски“ Делчево, Делчево Елизабета Орлова Делчево 10 25 5 0 40 III

21 Ѓорѓи Златевски 9 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Биљана Петрушевска Куманово 25 10 1 0 36 П

22 Јована Димитрова 9 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Соња Данева Аеродром 25 0 10 0 35 П

23 Методија Златановски 9 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Даниела Моневска Гази Баба 25 10 0 0 35 П

24 Елена Трифуноска 9 ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Петруца Стојановска Тетово 5 25 4 0 34 П

25 Јован Велковски 9 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Јадранка Георгиевска Карпош 7 15 12 0 34 П

26 Златица Витанова 9 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Марија Панова Струмица 1 20 12 0 33 П

27 Матеј Цветковски 9 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Анита Митева Цветковски Радовиш 15 5 10 0 30 П

28 Калина Китанова 9 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Слаѓана Настовска Аеродром 10 18 1 0 29 П

29 Оле Мишевска 9 ОOУ „Крсте Мисирков“  Маџари, Гази Баба, Скопје Анета Смилевска Гази Баба 25 1 2 0 28 П

30 Матеј Славевски 9 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Соња Петкова Свети Николе 25 0 1 0 26 П

31 Иван Пеев 9 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Марија Панова Струмица 1 18 0 0 19

32 Јана Руфческа 9 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Весна Тодоровиќ Карпош 5 10 2 0 17

33 Искра Нечаковска 9 OОУ „Св.Климент Охридски“ Сања Кузмановска Битола 10 5 0 0 15

34 Илина Димитријевска 9 ООУ „Гоце Делчев“  , Гостивар Миле Апостолоски Гостивар 5 5 0 5 15

35 Магдалена Атанасовска 9 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Весна Косовска Центар 10 1 2 0 13

36 Стефан Јорданов 9 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Соња Петкова Свети Николе 10 0 0 0 10

37 Горјан Календар 9 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Весна Бојаџиевска Центар 10 0 0 0 10

38  Богдан Симоновски 9 ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Виолета Митревска Куманово 5 0 2 0 7

39 Георгиј Коцевски 9 ООУ „Сандо Масев“ , Струмица Спасија Јанкова Струмица 7 0 0 0 7

40 Данка Јефтимова 9 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Јорданчо Данилов Кочани 5 1 1 0 7

41 Даниел Христов 9 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Јасна Миташева Тачевска Штип 5 0 1 0 6

42 Сара Митевска 9 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Вангелица Поповска Аеродром 5 1 0 0 6

43 Кристијан Евтимов 9 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Снежана Стефановска Куманово 5 0 1 0 6

44 Теодора Блажевска 9 OОУ „Гоце Делчев“ Јагода Димовска Битола 5 0 1 0 6

КОНЕЧНИ РЕЗУЛТАТИ ЗА ДЕВЕТТО ОДДЕЛЕНИЕ ОД 47-ОТ ДРЖАВЕН НАТПРЕВАР ЗА ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ



45 Филип Крстов 9 ООУ „Никола Карев“ , Кочани Вера Шеќероска Кочани 5 0 0 0 5

46 Јана Сердарска 9 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Слаѓана Чиплаковска Берово 5 0 0 0 5

47 Марко Бишкоски 9 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Вангелица Поповска Аеродром 2 0 2 0 4

48 luka stoimenovski 9 ОУ „Св.Климент Охридски“ Делчево, Делчево Elizabeta Orlova Делчево 2 0 2 0 4

49 Иван Илиевски 9 ООУ „Партение Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Влатко Станоески Кисела Вода 2 0 0 0 2

50 Лука Златков 9 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Дара Драгановска Бутел 2 0 0 0 2

51 Димитар Карбински 9 OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево Маја Самарџиски Пехчево 2 0 0 0 2

52 Мартин Стефановски 9 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Александра Милановиќ Петкоски Аеродром 1 0 0 0 1


